
UCHWAŁA NR XLVII/346/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), w związku z § 74 Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 3079), Rada 
Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na 2023 rok, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEBDA33-7888-4084-B906-0D6D183C9A6E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały 
nr  XLVII/346/2023 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pępowo na 2023 rok 

 
 
 
 

Lp. Termin Zadanie/Tematyka kontroli Uwagi 
1. I półrocze   Opracowanie planu pracy Komisji 

na 2023 r., 
 Opracowanie sprawozdania 

z działalności Komisji w roku 2022 r. 
 Analiza raportu o stanie gminy oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2022 r., 

 Kontrola realizacji zadania pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości 
Krzyżanki – etap II”, 

 Kontrola realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu  
i Aktywności Lokalnej w Pępowie o 
windę dla osób niepełnosprawnych”, 

 Sprawy bieżące 
 

 

2.  II półrocze  Kontrola wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2023 r., 

 Analiza stawek podatkowych 
na 2024 r. 

 Analiza projektu budżetu na 2024 r. 
 Sprawy bieżące 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEBDA33-7888-4084-B906-0D6D183C9A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

